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Wykaz pozycji wykorzystanych na wystawie 

Książki 

1. Bandrowski Jerzy: "Bajazet - Błyskawica". Warszawa: T-wo Wyd. "Rój", [ca 1926]. Sygn. 401144 KZ NM 

2. Bez przyłbicy. Warszawa: nakładem Mieczysława Michałkiewicza, 1912, 333 s. Sygn. 135850 KZ NM 

3. Bieńkowska Danuta: Lotem bliżej. Łódź: Wydawnictwo Łódzkie, 1989. Sygn. 329385-EO KZ T 

4. Bralczyk Jerzy: Język na sprzedaż. Wyd. 2. Warszawa [i in.]: Oficyna Wydawnicza Branta, 2000.  

    Sygn. 347430 KZ T  

5. Brun Leon Jakub: Gwiazdy filmowe. Nieznane szczegóły z ich życia. Warszawa: T-wo Wyd. Rój, [19 -?].       

    Sygn. 12859 KZ NM 

6. Budzyński Wiesław: Świątynia przodków. Warszawa: "Adam", 1995. Sygn. 5391 W  

7. Burkot Stanisław: Literatura polska w latach 1939-1999. Warszawa: Wydawnictwo Naukowe PWN, 2002.       

    Sygn. 357181 KZ T  

8. Bystroń Jan Stanisław: Megalomanja narodowa. Warszawa: Towarzystwo Wydawnicze "Rój", 1935.  

    Sygn. 80028 KZ NM 

9. Cezak Jakub Stefan: Geografja gospodarcza. Ogólne warunki życia gospodarczego. Warszawa: Rój, 1926.   

    Sygn. 339000 KZ NM 

10. Chcieliśmy być wolni. Powstanie Warszawskie 1944. red. Andrzej Zawistowski. Warszawa: Grupa   

      Wydawnicza Foksal ; Muzeum Powstania Warszawskiego, 2022. Sygn. 460017 KZ T  

11. Dwudziestolecie 1918-1939. Odkrycia fascynacje zaprzeczenia. red. Andrzej Stanisław Kowalczyk,  

      Tomasz Wójcik, Andrzej Zieniewicz. Warszawa: Dom Wydawniczy Elipsa, cop. 2010. Sygn. 397054 KZ T 

12. Falkowski Stanisław, Stępień Paweł: Ciężkie norwidy czyli Subiektywny przewodnik po literaturze  

      polskiej. Warszawa: Świat Książki, 2009. Sygn. 237//884(091) P  

13. German Juliusz: Jackowa dola. Powieść. Warszawa: Towarzystwo Wydawnicze "Rój", 1930.  

      Sygn. 315243 KZ NM 

14. Giedroyc Jerzy, Wańkowicz Melchior: Listy 1945-1963. Warszawa: Czytelnik, 2000. Sygn. 355124 KZ T  

15. Górka Olgierd: Śmierć w purpurze: Cezar Kleopatra. Warszawa: T-wo Wyd. "Rój", [1935].  

      Sygn. 12874 KZ NM 

16. Hadaczek Bolesław: Kresy w literaturze polskiej. Studia i szkice. Gorzów Wlkp.: Wojewódzki Ośrodek  

      Metodyczny, 1999. Sygn. 356662 KZ T  

17. Handke Kwiryna: Polski język familijny. Opis zjawiska. Warszawa: Slawistyczny Ośrodek Wydawniczy,  

      1995. Sygn. 334983 KZ T  

18. Heska-Kwaśniewicz Krystyna: Tajemnicze ogrody. [T.] 3, Rozprawy i szkice z literatury dla dzieci  

       i młodzieży. 3. Katowice: Wydawnictwo Uniwersytetu Śląskiego, 2013. Sygn. BD PN N 82  

19. Język polski. Współczesność, historia. [T.] 6. red. Władysława Książek-Bryłowa, Małgorzata Nowak.  

       Lublin: Towarzystwo Naukowe KUL ; Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II, cop. 2007.  

       Sygn. 395795 KZ T 
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20. Kaliszewski Andrzej: Mistrzowie polskiego reportażu wojennego (1914-2014). Kraków: Wydawnictwo  

      Uniwersytetu Jagiellońskiego, 2017. Sygn. FA HW KS0599245 CZYT_G  

21. Katalog Roju 1938. [Warszawa: Towarzystwo Wydawnicze "Rój", 1938]. Sygn. 631 B  

22. Kąkolewski Krzysztof: Wańkowicz krzepi. Wywiad - rzeka. Wyd. 4. Lublin: Wydawnictwo Lubelskie,  

      1987. Sygn. 294899 KZ T 

23. Koprowski Jan: Przyjaciele i znajomi. Łódź: Wydawnictwo Łódzkie, 1977. Sygn. 339895 KZ T  

24. Korneć Grażyna: Udział kobiet w Powstaniu Warszawskim. (1 sierpnia - 2 października 1944 r.).  

      Warszawa: Muzeum Historii Polskiego Ruchu Ludowego, 2016. Sygn. 466121 KZ T  

25. Kostrzewa Zbigniew: Guzik w literaturze. Łowicz: Muzeum Guzików, 2000. Sygn. 350063 KZ T  

26. Kowalenko: Bunt na Potiomkinie. Warszawa: T-wo Wyd. "Rój", [ca 1929]. Sygn. 393090 KZ NM 

27. Kraków mityczny. Motywy, wątki, obrazy w utworach dla dzieci i młodzieży. red. Alicja Baluch,  

      Małgorzata Chrobak, Michał Rogoż. Kraków: Wydawnictwo Naukowe Uniwersytetu Pedagogicznego,  

      2009. Sygn. 313//7 PZS  

28. Kurzyna Mieczysław: O Melchiorze Wańkowiczu - nie wszystko. Warszawa: Instytut Wydawniczy Pax,  

      1975. Sygn. 208461 KZ T 

29. Kurzyna Mieczysław: Wańkowicz. Warszawa: Agencja Autorska i Zjednoczenie Księgarstwa, 1972.  

      Sygn. 6543 W  

30. Kwiatkowski Jerzy: Dwudziestolecie międzywojenne. Wyd. 3. Warszawa: Wydawnictwo Naukowe PWN,  

      2002. Sygn. 359170 KZ T 

31. Lednicki Wacław: Life and culture of Poland. As reflected in polish literature. New York: Roy Publishers,  

      cop. 1944. Sygn. 193 CDN NM 

32. Lednicki Wacław: Russia, Poland and the West. Essays in literary and cultural history. New York: Roy  

      Publishers, [1953]. Sygn. 89 CDN NM 

33. Literatura a liturgia. Księga referatów międzynarodowej sesji naukowej Łódź, 14-17 maja 1996.  

      red. Jan Okoń. Łódź: Wydawnictwo Uniwersytetu Łódzkiego, 1998. Sygn. 340706 KZ T 

34. Literatura kultura religijna polskość. Księga jubileuszowa dedykowana prof. dr. hab. Krzysztofowi  

       Dybciakowi w 65. rocznicę urodzin. red. Krzysztof Koehler, Wojciech Kudyba, Jerzy Sikora. Warszawa:  

       Wydawnictwo Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego, 2015. Sygn. 422972 KZ T 

35. Lullaby. Why the Pussy-cat washes himself so often. A folktale. adapted from the Polish by Josephine  

      B. Bernhard, illustrated by Irena Lorentowicz. New York: Roy Publishers, cop. 1944. Sygn. 13183 MKD  

36. Mapy świata mapy ciała. Geografia i cielesność w literaturze. red. Aleksandra Jastrzębska. Kraków:  

      Wydawnictwo LIBRON - Filip Lohner, 2014. Sygn. 326//82(091) P  

37. Masłoń Krzysztof: Nie uciec nam od losu. Warszawa: Prószyński i S-ka, [2006]. Sygn. 373782 KZ T  

38. Miłosz Czesław, Wańkowicz Melchior: Korespondencja 1951-1956. Warszawa: Wydawnictwo GŁOS,  

      1986. Sygn. 2443 CDN NM 

39. Montherlant Henry de: Litujmy się nad kobietami. Warszawa: Towarzystwo Wydawnicze "Rój", 1937.  

      Sygn. 138400 KZ NM 
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40. Montherlant Henry de: Życie bez kobiet. Warszawa: Towarzystwo Wydawnicze "Rój", 1939.  

      Sygn. 254983 KZ NM 

41. My best Mary. The selected letters of Mary Wollstonecraft Shelley. New York: Roy Publishers , [1951].  

      Sygn. 88337 KZ T  

42. Nowicki Adam: Tajemnica pochodzenia Franciszka Józefa. Warszawa: T-wo Wyd. "Rój", 1926.  

      Sygn. 12873 KZ NM  

43. Nowosielski Kazimierz: Czułość i ślad. O tym, co kto pokochał. Kraków: Instytut Literatury, 2021.  

      Sygn. 458401 KZ T  

44. Ośródka Edward: Archaizmy i metody archaizacji w "Na tropach Smętka" Melchiora Wańkowicza a  

      gatunek literacki utworu. Łódź: Łódzkie Towarzystwo Naukowe, 1975. Sygn. 227468 KZ T  

45. Ośródka Edward: Wyrażenia cudzysłowowe w reportażach Melchiora Wańkowicza "Królik i oceany".  

       Łódź: Łódzkie Towarzystwo Naukowe, 1974. Sygn. 227467 KZ T 

46. Palimpsest. Miejsca i przestrzenie. red. Anna Gomóła, Anna Szawerna-Dyrszka. Katowice:    

      Wydawnictwo Uniwersytetu Śląskiego, 2018. Sygn. 467058 KZ T  

47. Pawłow I. P.: Wykłady o czynności mózgu. Warszawa: Towarzystwo Wydawnicze "Rój", 1938.  

      Sygn. 30417 KZ NM 

48. Połczyński Aleksander Janta: Klamałem, aby żyć. (Pamiętnik roku niewoli). New York: Roy Publishers,  

      cop. 1945. Sygn. 37 CDN NM 

49. Remarque Erich Maria: Na zachodzie bez zmian. Wyd. 2. Warszawa: Towarzystwo Wydawnicze "Rój",  

      1930. Sygn. 373984 KZ NM 

50. Roth Joseph: Ucieczka bez kresu. Warszawa: Towarzystwo Wydawnicze "Rój", 1931.  

      Sygn. 296980 KZ NM 

51. Russell Bertrand: Pochwała próżniactwa. Warszawa: Towarzystwo Wydawnicze "Rój", 1937.  

      Sygn. 104829 KZ NM  

52. Sadkowska-Mokkas Lidia: Przystanek Warszawa. Subiektywny przewodnik literacki. Brzezia Łąka:  

       Wydawnictwo Poligraf, cop. 2015. Sygn. 427273 KZ T  

53. Siedlecka Joanna: Obława. Losy pisarzy represjonowanych. Warszawa: Prószyński i S-ka, cop. 2005.  

      Sygn. 367381 KZ T  

54. Siedlecka Joanna: Wypominków ciąg dalszy. Warszawa: Iskry, cop. 1999. Sygn. 370691 KZ T   

55. Sieroszewski Wacław: Wśród Kosmatych Ludzi. Warszawa: T-wo Wyd. "Rój", [19-?]. Sygn. 73635 KZ NM 

56. Skarbek-Tłuchowski Oscar: Kurtyzany Rzymu w epoce Odrodzenia. Warszawa: T-wo Wyd. "Rój", [1926].  

      Sygn. 12875 KZ NM 

57. Sokólska Urszula: Leksykalno-stylistyczne cechy prozy Melchiora Wańkowicza. (Na materiale reportaży  

       z lat 1961-1974). Białystok: Wydawnictwo Uniwersytetu, 2005. Sygn. 390678 KZ T  

58. Stachiewicz Piotr: "Parasol". Dzieje oddziału do zadań specjalnych Kierownictwa Dywersji Komendy  

      Głównej Armii Krajowej. Wyd. 3 przejrz. i uzup. Poznań: Instytut Wydawniczy Pax, 1991.  

      Sygn. 316007 KZ T  
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59. Stanik Stanisław: Pisarze nurtu narodowego. Warszawa: Capital, cop. 2018. Sygn. 313//884(091) P  

60. Szczepaniak Monika: Habitus żołnierski w literaturze i kulturze polskiej w kontekście Wielkiej Wojny.  

      Kraków: Towarzystwo Autorów i Wydawców Prac Naukowych Universitas, cop. 2017.  

      Sygn. 416//884(091) P  

61. Święch Jerzy: Literatura polska w latach II wojny światowej. Wyd. 4 popr. Warszawa: Wydawnictwo  

      Naukowe PWN, 1999. Sygn. 54/9//884(091) P  

62. Tuwim Julian: Czarna msza. Warszawa: T-wo Wyd, "Rój", [1925]. Sygn. 12863 KZ NM 

63. Twórczość obca nam klasowo". Aparat represji wobec środowiska literackiego 1956-1990. red. Andrzej  

      Chojnowski, Sebastian Ligarski. Warszawa: Instytut Pamięci Narodowej. Komisja Ścigania Zbrodni  

      Przeciwko Narodowi Polskiemu, 2009. Sygn. 230 A//884(091) P  

64. Wierzyński, Kazimierz: The Forgotten Battlefield. New York: Roy Publishers, cop. 1944.  

      Sygn. 1544 CDN NM 

65. Wańkowicz Melchior: Anoda i katoda. [T.] 1. Warszawa: Prószyński i S-ka, 2011. Sygn. 398337 KZ T  

66. Wańkowicz Melchior: Anoda i katoda. [T.] 2. Warszawa: Prószyński i S-ka, 2011, 644 s.  

       Sygn. 398338 KZ T  

67. Wańkowicz Melchior: Bitwa o Monte Cassino. T. 1. Warszawa: Wydawnictwo Ministerstwa Obrony  

      Narodowej, 1989. Sygn. 2091/1 CDN  

68. Wańkowicz Melchior: Bitwa o Monte Cassino. T. 2. Warszawa: Wydawnictwo Ministerstwa Obrony  

      Narodowej, 1989. Sygn. 2091/2 CDN  

69. Wańkowicz Melchior: Bitwa o Monte Cassino. T. 3. Warszawa: Wydawnictwo Ministerstwa Obrony  

      Narodowej, 1989. Sygn. 2091/3 CDN  

70. Wańkowicz Melchior: Bitwa o Monte Cassino. Warszawa: Prószyński i S-ka, 2009, 635 s.  

       Sygn. 392090 KZ T 

71. Wańkowicz Melchior: Było to pod Monte Cassino. Londyn: nakładem Komitetu Obchodu Dziesięciolecia  

       Bitwy o Monte Cassino, 1954. Sygn. 400175 KZ T 

72. Wańkowicz Melchior: C. O. P. Ognisko siły - Centralny Okręg Przemysłowy. 3. nakład. Warszawa:  

       Towarzystwo Wydawnicze "Rój", 1938. Sygn. 69934 KZ NM 

73. Wańkowicz, Melchior: Czerwień i amarant. Szczenięce lata. Opierzona rewolucja. Kraków:   

      Wydawnictwo Literackie, 1979. Sygn. 287251 KZ T 

74. Wańkowicz Melchior: De profundis. Ziemia za wiele obiecana. Wojna i pióro. Warszawa: Prószyński  

       i S-ka, 2011. Sygn. 396392 KZ T 

75. Wańkowicz Melchior: Droga do Urzędowa: Warszawa: Wydawnictwo Polonia, 1989. Sygn. 308735 KZ T 

76. Wańkowicz Melchior: Dzieje rodziny Korzeniewskich. Gdańsk: FAKT, 1981. Sygn. 1848 CDN NM 

77. Wańkowicz Melchior: Dzieje rodziny Korzeniewskich. Drogą do Urzędowa. Reportaże z Wołynia.  

      Od Stołpców po Kair. Warszawa: Prószyński i S-ka, 2010. Sygn. 392081 KZ T  

78. Wańkowicz Melchior: Golgotha Road. New York: National Committee of Americans of Polish Descent,  

       1945. Sygn. 399637 KZ NM 
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79. Wańkowicz Melchior: Hubalczycy. Wyd. 2. Warszawa: Instytut Wydawniczy "Pax", 1960.  

       Sygn. 193//943.8.082 PR  

80. Wańkowicz Melchior: Hubalczycy. Wyd. 5. Warszawa: Instytut Wydawniczy "Pax", 1970.  

       Sygn. 11247 EO WIĘC. 

81. Wańkowicz Melchior: Karafka La Fontaine'a. [T.] 1. Warszawa: Prószyński i S-ka, 2010.  

       Sygn. 392088 KZ T  

82. Wańkowicz Melchior: Karafka La Fontaine'a. [T.] 2. Warszawa: Prószyński i S-ka, 2010.  

       Sygn. 392089 KZ T  

83. Wańkowicz Melchior: Kaźń Mikołaja II oraz członków rodziny Romanowych. Gdańsk: Oficyna  

      Wydawnicza "Graf", 1990. Sygn. 310847 KZ T  

84. Wańkowicz Melchior: Klub Trzeciego Miejsca. Kundlizm. Dzieje rodziny Korzeniewskich. Warszawa:  

      Wydawnictwo Polonia, 1991. Sygn. 316319 KZ T  

85. Wańkowicz Melchior: Kundlizm. Klub Trzeciego Miejsca. Polacy i Ameryka. Tworzywo. Warszawa:  

       Prószyński i S-ka, 2011. Sygn. 398336 KZ T  

86. Wańkowicz Melchior: Mądry Puchacz tańczy trojaka. Warszawa: Biuro Wydawnicze "Ruch", 1967.  

       Sygn. 3629 MKD 

87. Wańkowicz Melchior: Monte Cassino. Kraków: Wydawnictwo GREG, 2018. Sygn. 441508 KZ T 

88. Wańkowicz Melchior: Na tropach Smętka. Wyd. 15. Łódź: Księży Młyn Dom Wydawniczy Michał  

       Koliński, 2022. Sygn. 464226 KZ T 

89. Wańkowicz Melchior: Od Stołpców po Kair. Wyd. 3. Kraków: Wydawnictwo Literackie, 1977.  

       Sygn. 231650 KZ T  

90. Wańkowicz Melchior: Opierzona rewolucja. Warszawa: Towarzystwo Wydawnicze "Rój", 1934.  

       Sygn. 136242 KZ NM 

91. Wańkowicz Melchior: Prosto od krowy. Warszawa: Iskry, 1965. Sygn. 257772 KZ T 

92. Wańkowicz Melchior: Przez cztery klimaty. 1912 - 1972. Warszawa: Państwowy Instytut Wydawniczy,  

       1972. Sygn. 337024 KZ T 

93. Wańkowicz Melchior: Reportaże zagraniczne. Kraków: Wydawnictwo Literackie, 1981.  

       Sygn. 258167 KZ T  

94. Wańkowicz Melchior: Strzępy epopei. Opowiadania. Nakład 2. Warszawa: Towarzystwo Wydawnicze  

      "Rój", 1926. Sygn. 115365 KZ NM 

95. Wańkowicz Melchior: Strzępy epopei. Szpital w Cichiniczach. Wrzesień żagwiący. Po klęsce. Warszawa:  

       Prószyński i S-ka, 2009. Sygn. 392082 KZ T 

96. Wańkowicz Melchior: Szczenięce lata. Ziele na kraterze. Ojciec i Córki - korespondencja. Warszawa:  

       Prószyński Media, 2009. Sygn. 392083 KZ T 

97. Wańkowicz Melchior: Szkice spod Monte Cassino. Wyd. 17. Warszawa: Wiedza Powszechna, 1999.  

       Sygn. 345436 KZ T 
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98. Wańkowicz Melchior: Szpital w Cichiniczach. Opowiadanie. Warszawa: nakładem T-wa Wydawniczego  

       "Rój", 1926. Sygn. 66244 KZ NM 

99. Wańkowicz Melchior: Sztafeta. Książka o polskim pochodzie gospodarczym. Warszawa: Wydawnictwo  

       Biblioteka Polska, 1939, 527 s. Sygn. 259082 KZ NM 

100. Wańkowicz Melchior: Sztafeta. Książka o polskim pochodzie gospodarczym. Warszawa: Prószyński  

         i S-ka, 2012. Sygn. 399814 KZ T 

101. Wańkowicz Melchior: Tędy i owędy. Warszawa: "Iskry", 1961. Sygn. 85272 KZ T 

102. Wańkowicz, Melchior: Tędy i owędy. Kraków: Wydawnictwo GREG, 2018. Sygn. BD LP SZ 

103. Wańkowicz Melchior: Tworzywo. New York: Roy Publishers, cop. 1954. Sygn. 284842 KZ T 

104. Wańkowicz Melchior: W kościołach Meksyku. Warszawa: nakładem Tow. Wydawniczego "Rój", 1927.  

         Sygn. 24574 KZ NM 

105. Wańkowicz Melchior: W kościołach Meksyku. Opierzona rewolucja. Na tropach Smętka. Warszawa:  

         Prószyński Media, 2010. Sygn. 392084 KZ T 

106. Wańkowicz Melchior: W ślady Kolumba. [Cz. 1], Atlantyk - Pacyfik. Wyd. 3. Kraków: Wydawnictwo  

         Literackie, 1975. Sygn. 213841 KZ W  

107. Wańkowicz Melchior: W ślady Kolumba. [T.] 1, Atlantyk-Pacyfik. Warszawa: Prószyński i S-ka, 2009.  

         Sygn. 392085 KZ T  

108. Wańkowicz Melchior: W ślady Kolumba. [T.] 2, Królik i oceany. Warszawa: Prószyński i S-ka, 2009.  

         Sygn. 392086 KZ T  

109. Wańkowicz Melchior: W ślady Kolumba. [T.] 3, W pępku Ameryki. Warszawa: Prószyński i S-ka, 2009.  

         Sygn. 392087 KZ T  

110. Wańkowicz Melchior: Walczący gryf. Wyd. 2 zm. Warszawa: Instytut Wydawniczy "Pax", 1975, 254 s.  

         Sygn. 212690 KZ T 

111. Wańkowicz Melchior: Westerplatte. Wyd. 9. Warszawa: Instytut Wydawniczy Pax, 1989.  

         Sygn. 303073 KZ T 

112. Wańkowicz Melchior: Wojna i pióro. Przy współpracy Aleksandra Horodyskiego. Wyd. 3. Warszawa:  

         Wydawnictwo Ministerstwa Obrony Narodowej, 1984. Sygn. 82//366 W  

113. Wańkowicz Melchior: Wrzesień żagwiący. Warszawa: Wydawnictwo Polonia, 1990. Sygn. 314299 KZ T 

114. Wańkowicz Melchior: Ziele na kraterze. Kraków: Wydawnictwo GREG, 2018. Sygn. BD LP SZ   

115. Wańkowicz Melchior: Ziele na kraterze. Tędy i owędy. Warszawa: Polarny Lis, cop. 2017.  

         Sygn. BD LP SZ  

116. Wańkowicz Melchior: Zupa na gwoździu - doprawiona. Wyd. 3 poszerz. Warszawa: Instytut  

         Wydawniczy "Pax", 1972. Sygn. 173619 KZ W 

117. Wańkowicz Melchior, Wańkowicz Krystyna: King i Królik. Korespondencja Zofii i Melchiora  

         Wańkowiczów. T. 1, 1914-1939. Warszawa: Wydawnictwo Książkowe Twój Styl, 2004.  

         Sygn. 366714 KZ T 
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118. Wańkowicz Zofia, Wańkowicz Melchior: King i Królik. Korespondencja Zofii i Melchiora Wańkowiczów.  

         T. 2, 1939-1968. Warszawa: Wydawnictwo Książkowe Twój Styl, 2004. Sygn. 366715 KZ T 

119. Wańkowicz Zofia, Wańkowicz Melchior: Korespondencja. Warszawa: Twój Styl, 1993.  

         Sygn. 295716 KZ T 

120. Węglicka Katarzyna: Polskie kresy literackie. Warszawa: Bellona, cop. 2015. Sygn. 356//884(091) P  

121. Zakrzewska Zofia: "Cukier krzepi". Propaganda konsumpcji cukru w Polsce w latach 1925-1932.  

         Warszawa: Instytut Pamięci Narodowej - Komisja Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu,  

         2020. Sygn. 449410 KZ T  

122. Zapisane. Reportaż międzywojenny interpretowany przez pisarzy i historyków literatury. red. Urszula  

         Glensk, Irek Grin. Kraków: EMG, 2021. Sygn. 462130 KZ T  

123. Zawisza Olgierd: Across Burning Frontiers. New York: Roy, Publishers, 1943. Sygn. 31790 KZ NM 

124. Ziółkowska-Boehm Aleksandra: Blisko Wańkowicza. Wyd. 3. Kraków: Wydawnictwo Literackie, 1988.  

         Sygn. 322216 KZ T 

125. Ziółkowska-Boehm Aleksandra: Melchior Wańkowicz. Poland's master of the written word. Lanham  

         [i in.]: Lexington Books, cop. 2013. Sygn. 414162 KZ T 

126. Ziółkowska-Boehm Aleksandra: Na tropach Wańkowicza. Warszawa: Prószyńki i S-ka, 1999.  

         Sygn. 394207 KZ T 

127. Ziółkowska-Boehm Aleksandra: Na tropach Wańkowicza. Po latach. Wyd. uaktualnione i rozszerz.  

        Warszawa: Prószyński i S-ka, 2009. Sygn. 463536 KZ T 

128. Ziółkowska-Boehm Aleksandra: Pisarskie delicje. Warszawa: Bellona, cop. 2019.  

         Sygn. FA SK KS0596232 CZYT_G  

129. Ziółkowska-Boehm Aleksandra: Proces Melchiora Wańkowicza 1964. Warszawa: Nowe Wydawnictwo  

        Polskie, 1990. Sygn. 313342 KZ T 

130. Ziółkowska-Boehm Aleksandra: Ulica Żółwiego Strumienia. Wyd. popr. Warszawa: Wydawnictwo  

         Książkowe Twój Styl, 2004. Sygn. 366982 KZ T  

131. Ziółkowska-Boehm Aleksandra: Wokół Wańkowicza. Warszawa: Państwowy Instytut Wydawniczy,  

        2019. Sygn. 358462 KZ T  

132. Zoszczenko Eug.: Jak Siemion Siemionowicz zakochał się w arystokratce. Warszawa: nakładem Tow.  

        Wydawn. "Rój", 1927. Sygn. 85690 KZ NM 

133. Żeleński Tadeusz [Boy pseud.]: Słówka. New York: Roy Publishers, [1946]. Sygn. 322457 KZ NM 

 

Czasopisma 

1. „Arcana”, 2016, nr 129. Sygn. 8546-A 

2. „Do Rzeczy”, 2022, nr 35. Sygn. 11611-A 

3. „Gazeta Cukrownicza”, 1932, nr 23. Sygn. 196-A 
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4. „Gazeta Magazyn”, 1998, nr 23. Sygn. 8423-A 

5. „Gazeta Wyborcza”, 1992, nr 103. Sygn. 146-G 

6. „Gazeta Wyborcza”, 2004, nr 300. Sygn. 146-G 

7. „Gazeta Wyborcza”, 2010, nr 191. Sygn. 146-G 

8. „Guliwer”, 2017, [nr] 1, s. 5-9. Sygn. 8242-A 

9. „Kontrasty”, 1989, nr 1. Sygn. 4958-A 

10. „Kwartalnik Historii Prasy Polskiej”, 1992, nr 3-4. Sygn. 4120-A 

11. „Nasz Dziennik”, 1999, nr 212. Sygn. 170-G  

12. „Newsweek Polska”, 2009, nr 50. Sygn. 9700-A 

13. „Polityka”, 2004, nr 41. Sygn. 3700-A 

14. „Polityka - Kultura”, 1993, nr I. Sygn. 8462-A 

15. „Przegląd Polonijny”, 1995, z. 3. Sygn. 6131-A 

16. „Przegląd Tygodniowy”, 1995, nr 29. Sygn. 7365-A 

17. „Przegląd Tygodniowy”, 1998, nr 16. Sygn. 7365-A 

18. „Roczniki Humanistyczne. Językoznawstwo”, 2001-2002, t. 49-50, z. 6. Sygn. 4681-A 

19. „Rzeczpospolita”, 1990, nr 33. Sygn. 144-G 

20. „Rzeczpospolita”, 2009, nr 99. Sygn. 144-G 

21. „Rzeczpospolita”, 2009, nr 86, dod. "Rzecz na Święta". Sygn. 144-G 

22. „Rzeczpospolita”, 2010, nr 300, dod. „Rzecz na Święta”. Sygn. 144-G 

23. „Rzeczpospolita”, 2011, nr 23, dod. „Plus Minus”. Sygn. 144-G 

24. „The Polish Review”, 2003, nr 2. Sygn. 6208-A 

25. „Trybuna”, 1990, nr 99. Sygn. 208-G 

 26. „Tygodnik Solidarność”, 1990, nr 26. Sygn. 7042-A 

27. „Tygodnik Solidarność”, 2001, nr 29. Sygn. 7042-A 

28. „Wiedza i Życie”, 2011, nr 3. Sygn. 749-A 

         Opracowała Aneta Powalska-Pietrzak 


